PAGE

[image: image1.jpg]

Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от ________ 2015 г. № ________
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ

от 31.12.2015 № 44-о
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 31.12.2015 № 44-о «О закреплении за Департаментом финансов и экономики Ненецкого автономного округа полномочий администратора доходов окружного бюджета и областного бюджета» следующие изменения:
в пункте 2 исключить строку:
	006
	2 01 02000 02 0000 180
	Безвозмездные поступления от нерезидентов в бюджеты субъектов Российской Федерации

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2016 года.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

исполняющий обязанности руководителя

Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                               Т.П. Логвиненко
СОГЛАСОВАНО:
Исполняющий обязанности
начальника управления финансов                                                              А.Н. Пакулин
Главный консультант отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                           П.Н. Осташов
Заместитель начальника

управления финансов –

начальник отдела доходов                                                                       Т.В. Сопочкина

Ведущий консультант

отдела доходов                                                                                            Е.А. Кунцевич